
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от '/'fT

О создании комиссии по техническому 
обследованию очистных сооружений, 
расположенных по адресу: Оренбургская 
область, город Сорочинск, улица 
Шоссейная, 9.

В целях обследования технического состояния очистных сооружений, 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского 
округа постановляет:

1. Создать комиссию по техническому обследованию очистных сооружений, 
расположенных по адресу: Оренбургская область, город Сорочинск, улица Шоссейная, 
9.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.. По результатам обследования составить комиссионный акт, 
подписанный всем составом комиссии.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4Q г  *5

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Крестьянову А.Ф., Михалкину Е.В., МУП «Жилкомсервис», Кузнецову В.Г.



Приложение №1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа
от *fj>T

Состав комиссии по техническому обследованию очистных сооружений, 
расположенных по адресу: Оренбургская область, город Сорочинск, улица Шоссейная, 
9.

Богданов А.А. - председатель комиссии, первый заместитель 
главы городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством;

Члены комиссии

Крестьянов А.Ф. 1 главный архитектор муниципального образования 
Сорочинский городской округ (по согласованию);

Михалкин Е.В. - начальник Управления ЖКХ администрации Сорочинского 
городского округа (по согласованию);

Коновалов В.К. - директор «МУП «Жилкомсервис» (по согласованию);

Болкунов К.В. -главный инженер «МУП «Жилкомсервис» 
(по согласованию);


